
大県人教第１３８号 

２０２５年７月１７日 

 

 

所属長 様 

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会                        

会 長  桜木 雅章            

     （公印省略） 

 

 

部落解放第５７回全国高校生集会・第６９回全国青年集会について（依頼） 

 

 

皆様におかれましては、平素より人権教育についてご理解・ご支援くださり、心より感

謝申し上げます。 

さて、標記の集会が下記の通り開催されます。つきましては、ご多忙中と存じますが関

係団体、保護者等と協議の上、関係職員・生徒の参加にご配意くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

  

１．日 時   ２０２５年８月２３日（土） １３：００～１８：００ 

８月２４日（日）  ９：００～１２：００ 

 

２．場 所   福岡県中小企業振興センター ほか 

〒８１２－００４６ 福岡市博多区吉塚本町９－１５ 

℡０９２－６２２－００１１ 

 

３．主 催   部落解放同盟中央本部 

          

４．内 容   全体会講演、高校生分科会、詳細は別紙の開催要綱をご覧願います 

 

 

５．参加費   ４，０００円 

 

 



大県人教第１３９号 

２０２５年７月１７日 

 

 

      様 

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

会 長  桜木 雅章 

  （公印省略） 

 

 

部落解放第５７回全国高校生集会・第６９回全国青年集会について（案内） 

 

 

皆様におかれましては、平素より人権教育についてご理解・ご支援くださり、心より感

謝申し上げます。 

さて、標記の集会が下記の通り開催されます。つきましては、ご多用中と存じますが、

ぜひご参加くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

また、関係団体、保護者等と協議の上、関係生徒の参加についてもご協力くださいます

よう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時    ２０２５年８月２３日（土） １３：００～１８：００ 

８月２４日（日）  ９：００～１２：００ 

 

２．場 所   福岡県中小企業振興センター ほか 

〒８１２－００４６ 福岡市博多区吉塚本町９－１５ 

℡０９２－６２２－００１１ 

 

３．主 催   部落解放同盟中央本部 

 

４．内 容    全体会講演、高校生分科会、詳細は別紙の開催要綱をご覧願います 

 

５．参加費   ４，０００円 

 


